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 آیا کلید قفل برجام درجیب نفت است!

طلای سیاه محورمهم ترین معادله 
در سخت ترین مذاکره

امین رضایی / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

 
به بن بست خوردن مذاکرات هسته ای بسیاری از 
رسانه ها را بر آن داشته که به دنبال علت این حادثه 
بروند. در حالی که برخی علل سیاسی را در این امر 
برجسته می کنند، برخی دیگر بر آنند که مسائل 
اقتصادی باعث شده برجام کمتر از گذشته برای 
طرفین اهمیت داشته باشد. رویترز در گزارشی که 
اخیراً نوشته، مدعی شده ایران توانسته از طریق 
فروش نفت به چین و همزمان با افزایش قیمت ها 
به دستگاه تنفس مصنوعی دست یافته و فعلًا 
شاهراه حیاتی خود را به دست آورد. به همین دلیل، 
دیگر احتیاج زیادی به برجام و متعلقاتش یعنی رفع 
تحریم ها در عوض تعلیقِ فعالیت هسته ای، ندارد.با 
این حال، علی رغم افزایش اخیر درآمدها، تحریم ها 
همچنان تأثیر عمده ای بر زندگی روزمره در ایران 
دارد، به این معنی که همه از نخبگان تجاری گرفته 
تا خانواده های کم درآمد با تورم فزاینده، سقوط 
ارز و افزایش بیکاری مواجه هستند.به جزگزارش 
رویترز، گزارش پایگاه آناتولی ترکیه که در ماه 
فوریه منتشر شد، وجه دیگری از ارتباط برجام 
با مساله نفت را افشا می کند. بر اساس گزارش 
آناتولی، قیمت نفت با افزایش خبرها مبنی بر بهبود 
اوضاع و امکان احیای توافق هسته ای بین ایران و 
آمریکا کاهش می یابد. بر اساس ادعای آناتولی، 
خبرهای مثبت در مورد توافق ایران و غرب بازار 
نفت را از حالت صعودی خارج کرده و به آن ثبات 
می دهد اما خبرهای ناامید کننده باعث افزایش 
قیمت آن می شود. همچنین، نباید از خاطر برد 
که ایران هم اکنون بیشتر نفت خود را به چین و 
آن هم با قیمتی مناسب و با تخفیف عرضه می دارد. 
در صورت رفع تحریم های نفتی، اولاً ایران می تواند 
میزان و قیمت فروش نفت خود را بالا ببرد و ثانیاً، 

می تواند مشتری های بیشتری داشته باشد.
به جز این، روسیه نیز با شرایطی همانند ایران 
روبه رو است و به عنوان یک کشور نفت خیز با 
تحریم های مختلفی مواجه شده است. چندی 
پیش بلومبرگ از تخفیف 30 دلاری روسیه 
برای فروش نفت خبر داد، در حالی که ایران برای 
صادرات نفت خود، 20 دلار تخفیف می دهد. 
مسلماً اگر تحریم ها برداشته شوند، ایران از بازی 
»حراج گونه« نفت خارج شده و مجبور نیست بر 
سر تخفیف بیشتر نفت خود نسبت به روسیه، با 

مشتری هایش چانه زنی کند.

گزارش خبری
مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمانشاه به مناسبت بزرگداشت حماسه غرورآفرین »بازی دراز«:

این عملیات از نقطه عطف های تاریخ جنگ تحمیلی است
علیرضا کاکاوند  کرمانشاه/ اکبر میثاقی

       kermanshahnaslefarda@yahoo.com
فرمانده پایگاه 
مقاومت بسیج 
کارمندی و مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمانشاه در حاشیه 
برگزاری آیین بزرگداشت عملیات بازی دراز ضمن گرامیداشت یاد 
و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس، عظمت و شکوه ایران 

عزیز را حاصل رشادت ها و دلاور مردی های شهدای گرانقدر 
دانست و افزود: هشت سال دفاع مقدس با فرازها و فتوحات زیادی 
همراه بود که عملیات بازی دراز از نقطه عطف های تاریخ این جنگ 
تحمیلی است، عملیاتی که با وحدت و انسجام رزمندگان اسلام 

رقم خورد.
بی شک این عملیات مدال افتخار شیرمردان بی ادعایی است 

که آوازه دلاورمردی ها یشان در تاریخ بلندآوازه این مرز و بوم 
طنین انداز شد.

اینجانب ضمن گرامیداشت این روز بزرگ و ادای احترام به روح پر 
فتوح شهدای والامقام هشت سال دفاع مقدس، سالروز عملیات 
غرورآفرین بازی دراز را به خانواده معظم شهدا، رزمندگان، 
ایثارگران، فاتحان و یادگاران این عملیات، ملت فهیم ایران اسلامی 
به ویژه مردم همیشه در صحنه استان کرمانشاه تبریک عرض 
نموده و از درگاه ایزد منان توفیق روزافزون و عزت و سربلندی 

ایران عزیز را در سایه توجهات حضرت ولیعصر )عج( خواستارم.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از کارگران مطرح کرد:

رهبر معظم انقلاب با اشاره به برنامه های اقتصادی 
دولت تأکید کردند: کارهایی که امروز دولت در زمینه 
اقتصاد در پیش دارد، کارهای مهمی است و همه اعمّ 
از قوا و دستگاه های مختلف و آحاد مردم باید کمک 
کنند که ان شاءاله دولت بتواند به این نتایج دست 

پیدا کند.
رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از 
کارگران، آنان را ستون اصلی خیمه تولید خواندند و با 
اشاره به سه موضوع اصلیِ »لزوم افزایش فرصت های 
شغلی«، »تنظیم عادلانه رابطه کار و سرمایه« و 
»تأمین امنیت شغلی« کارگران گفتند: واردات 
بی رویه خنجری به قلب »تولید ملی« و »اشتغال 
کارگران« است، بنابراین باید به صورت جدی از آن 
جلوگیری شود و در داخل نیز ضمن تولید محصولات 
با کیفیت، مردم و دستگاه های دولتی مقیّد به خرید 

تولیدات داخلی باشند.
حضرت آیت اله خامنه ای همچنین با اشاره به 
برنامه های مهم دولت در زمینه مسائل اقتصادی 
تأکید کردند: همه قوا و دستگاه ها و مردم به دولت 

کمک کنند.
رهبر انقلاب هدف از دیدار با کارگران را قدرشناسی 
و تشکر از آنان و تأکید بر ارزش نفسِ کار برشمردند 
و با اشاره به نگاه اسلام به »کارگر« و موضوع »کار« 
گفتند: برخلاف نگاه استثماریِ نظام سرمایه داری و 
نگاه شعاریِ نظامِ فروپاشیده کمونیستی، نگاه اسلام 
به کارگر، قدرشناسانه و ارزش مدارانه است و بر همین 
اساس است که پیامبر اسلام )ص( بر دستان کارگر 

بوسه می زنند.

ایشان با تأکید بر لزوم فرهنگ سازی در جامعه درباره 
»ارزش کار«، مسئولان مربوط را به اهمیت دادن 
به موضوع بسیار حیاتی مهارت افزایی در کارگران 

توصیه کردند.
رهبر انقلاب با اشاره به انگیزه های ملّی و درخشان 
کارگران در عرصه های نظامی، اقتصادی و سیاسی، 
گفتند: نمونه بارز عرصه نظامی، تقدیم ۱۴ هزار شهید 
کارگر در دوران دفاع مقدس است و اگر بار دیگر نیز 
مساله نظامی پیش بیاید، جامعه کارگری قطعاً جزو 

صفوف مقدم خواهد بود.
ایشان درخصوص انگیزه های ملی کارگران در عرصه 
اقتصادی افزودند: یکی از سیاستهای اصلی استکبار از 
ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی از کار انداختن تولید 
کشور بود که در سالهای اخیر و تشدید تحریم ها، این 
هدف کاملًا روشن شده است اما کارگران با ایستادگی 
خود مانع از تحقق این هدف شدند و در این عرصه 

ستون اصلی خیمه تولید بودند.
حضرت آیت اله خامنه ای با اشاره به تحریکات 
کارگری که از ابتدای پیروزی انقلاب وجود داشته 
است، خاطرنشان کردند: هدف از این تحریکات، 
تبدیل جامعه کارگری به تابلو و نشانه اعتراضات 
مردمی بود اما کارگران در عرصه سیاسی نیز بینی 
تحریک کنندگان را به خاک مالیدند و همواره در کنار 

نظام و انقلاب بوده و هستند.
ایشان افزودند: البته در مواردی همچون واگذاری های 
نادرست کارخانه ها، اعتراض کارگران به حق بوده است 
اما در همین موارد نیز کارگران مرز خود را با دشمنان 
مشخص کرده اند که این موضوع بسیار مهمی است 

و باید از این مجموعه آگاه، با بصیرت و متعهّد عمیقاً 
تشکر کرد.

رهبر انقلاب با اشاره به مشکلات جامعه کارگری ابراز 
امیدواری کردند که با سیاست های دولت جدید، این 

مشکلات به تدریج برطرف شود.
حضرت آیت اله خامنه ای »افزایش فرصت های 
شغلی«، »تنظیم عادلانه رابطه کار و سرمایه« و 
»تأمین امنیت شغلی« کارگران را سه موضوع اساسی 
در مسائل کارگری برشمردند و گفتند: مسئولان باید 
تلاش کنند تا فرصت های شغلی را افزایش دهند و این 
موضوع با سرمایه گذاری بخش خصوصی و مدیریت 
صحیح دولت در هدایت سرمایه ها به سمت ظرفیت ها 

و احیای فرصت های شغلی، امکان پذیر است.
ایشان تأکید کردند: یکی از مواردی که می تواند 
فرصت های شغلی را احیاء و مشکل بیکاری 
دانش آموختگان را برطرف کند، افزایش شرکت های 
دانش بنیان است البته این شرکت ها باید به معنی 
واقعی کلمه دانش بنیان باشند که در این صورت 

می توان اشتغال را افزایش داد.
حضرت آیت اله خامنه ای، کارگر و کارآفرین را دو بال 
پرواز و دو نیاز قطعی دانستند و گفتند: تنظیم عادلانه 
رابطه کار و سرمایه و یا رابطه کارگر و کارآفرین، 
نیازمند فکر، تدبیر، مجاهدت، شکیبایی و نرفتن به 

سمت کارهای نسنجیده است.
»امنیت شغلی کارگران« نکته دیگری بود که رهبر 
انقلاب درباره آن گفتند: مواردی همچون قراردادهای 
موقت کار که موجب ناامنی شغلی است، به گونه ای 
اصلاح شود که بر اساس قانونی عادلانه، هم کارگران 

آسوده خاطر باشند هم کارآفرینان قادر به برقراری 
انضباط در محیط کار. ایشان، ناامنی شغلی را منحصر 
در مسئله قراردادهای کار ندانستند و افزودند: با ضربه 
خوردن تولید ملی، کار و اشتغال کارگر نیز ضربه 
می خورد و علت تأکیدهای مکرر بر تقویت تولید ملی 

همین مساله است.
حضرت آیت اله خامنه ای، قاچاق و واردات بی رویه 
کالاهایی را که تولید داخلی و با کیفیت دارند، 
خنجری بر قلب تولید کشور خواندند و گفتند: بر 
اساس آمارهای کارشناسان، هر یک میلیارد دلار 
واردات از اجناس دارای تولید داخلی مانند کفش، 
پوشاک و لوازم خانگی، به تعطیلی ۱00 هزار فرصت 

شغلی در کشور منجر می شود.
ایشان در این زمینه افزودند: البته خودروسازها از این 
حرف سوءاستفاده نکنند زیرا وضع آنها تعریفی ندارد 
و مقصود، آن جاهایی است که تولید خوب و با کیفیت 
دارند. رهبر انقلاب، ترجیح دادن جنس خارجی به 
جنس داخلی را ضربه زدن به کارگر داخلی به نفع 
کارگر خارجی دانستند و گفتند: بر این اساس است که 

از مردم می خواهیم به خرید تولید داخلی مقیّد باشند 
البته بزرگ ترین خریدار در کشور، دستگاه های دولتی 
هستند که باید سعی کنند هیچ جنس خارجی مصرف 
نکنند. ایشان در ادامه اتقان و استحکام کار و زیبایی 
محصول را از جمله وظایف کارگران و کارآفرینان 
برشمردند و گفتند: نظام آموزشی کشور باید هر چه 
بیشتر به حالت عملی و کاربردی نزدیک شود و در 
بخش تولید نیز مهارت کارگران به گونه ای افزایش 
یابد که با ابتکار و سلیقه خوب، ارزش کار و محصول در 
چشم مشتریان بالاتر برود. حضرت آیت اله خامنه ای با 
تشکر مجدد از ایستادگی کارگران در مقابل تحریکات 
دشمنان، گفتند: مسئولان و مدیران مرتبط با جامعه 
کارگری باید به برنامه های خود طبق وعده های داده 
شده عمل کنند. رهبر انقلاب با اشاره به برنامه های 
اقتصادی دولت تأکید کردند: کارهایی که امروز دولت 
در زمینه اقتصاد در پیش دارد، کارهای مهمی است 
و همه اعمّ از قوا و دستگاه های مختلف و آحاد مردم 
باید کمک کنند که ان شاءالله دولت بتواند به این نتایج 

دست پیدا کند.
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کارگران ستون اصلی خیمه تولید

 آگهى مناقصه عمومى (نوبت اول)
شماره 2001001403000031  مورخ 1401/2/18 

مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت شماره 53 سال 1401
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقى در نظر دارد عملیات مربوط به اجراى عملیات 
حفارى چاه عمیق روستاى بلفه تیمور شهرستان میانه از محل اعتبارات عمرانى و از طریق مناقصه (عمومى) 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به پیمانکار واجد شرایط و داراى رتبه کاوشهاى زمینى 
واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد بدیهى است هزینه آگهى از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
الف) به پیشنهادهاى فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب) مبلغ برآورد اولیه معادل: 11934076109 ریال
ج) مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معادل 596703805 ریال مى باشد.

د) مدت اجراى کار: 3 ماه
ه) دستگاه نظارت: سرپرست دفتر بهره بردارى و توسعه تاسیسات تامین، تصفیه و خطوط انتقال آب

و) سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
ز) پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین هاى معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکى شرکت واریز 
و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانت نامه یا رسید واریز وجه را بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید به 
پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

WWW.ABFAAZARBAIJAN.IR سایت
*مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهى لغایت ساعت 19 مورخه 1401/2/27 مى باشد.

*آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 8 صبح مورخه 1401/3/10 مى باشد.
*زمان و تاریخ بازگشایى پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10 صبح مورخه 1401/3/10 مى باشد.

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقى

نوبت اول

شناسه: 1314709

آگهى دعوت سهامداران شرکت بدیع گستران سپاهان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 18683 و شناسه ملى 10260395841 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بدیع گستران سپاهان(سهامى خاص) دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى 
عادى سالیانه که در روز شنبه مورخ 1401/02/31 ساعت 11:00 در محل اصفهان، چهارراه پلیس، خیابان شریعتى غربى، 

روبروى مسجد خاتم الانبیا، پلاك 83 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.
موضوع جلسه:

2-تصویب تراز مالى 1-انتخاب مدیران    
4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 3-انتخاب بازرس    

هیئت مدیره شرکت

آگهى دعوت سهامداران شرکت بهین پردازان کوشا (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 41992 و شناسه ملى 10260597432 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه

آگهى دعوت سهامداران شرکت بازرگانى پوریا اسپادانا (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 22141  و شناسه ملى 10260429757 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه

آگهى دعوت سهامداران شرکت طلایه داران فراز صنعت (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 30511  و شناسه ملى 10260510936 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بهین پردازان کوشا (سهامى خاص) دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى 
عادى سالیانه که در روز شنبه مورخ 1401/02/31 ساعت07:00 در محل اصفهان، چهارراه پلیس، خیابان شریعتى غربى، 

روبروى مسجد خاتم الانبیا، پلاك 83 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.
موضوع جلسه:

2-تصویب تراز مالى 1-انتخاب مدیران    
4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 3-انتخاب بازرس    

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بازرگانى پوریا اسپادانا(سهامى خاص) دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى 
عادى سالیانه که در روز شنبه مورخ 1401/02/31 ساعت 10:00 در محل اصفهان، چهارراه پلیس، خیابان شریعتى غربى، 

روبروى مسجد خاتم الانبیا، پلاك 83 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.
موضوع جلسه:

2-تصویب تراز مالى 1-انتخاب مدیران    
4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 3-انتخاب بازرس    

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت طلایه داران فراز صنعت (سهامى خاص) دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى 
عادى سالیانه که در روز شنبه مورخ 1401/02/31 ساعت 08:00 در محل اصفهان، چهارراه پلیس، خیابان شریعتى غربى، 

روبروى مسجد خاتم الانبیا، پلاك 83 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.
موضوع جلسه:

2-تصویب تراز مالى 1-انتخاب مدیران    
4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 3-انتخاب بازرس    

هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره شرکت

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت آرمان تجارت و نوین توسعه شبکه کارآفرینى ایرانیان 

بیست و سه  به شماره ثبت 68247 شناسه 14008352930

 هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخه 
1401/3/3  که به نشانى:  استان خراسان رضوى، شهرستان مشهد، بخش مرکزى، شهر مشهد، محله 
عامل، بلوار حرعاملى، بلوار مجد، حرعاملى 56، پلاك 0 مجتمع ساینا SW1 – 34، طبقه سوم، واحد 

308 در ساعت 18 برگزار مى شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- انحلال شرکت  

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول

حضور محترم خانم / آقاى ....
احتراما به اطلاع مى رسانیم مجمع عمومى عادى سالیانه 1401 نوبت اول کانون آموزش و اشتغال معلولین پرتو در ساعت 4:30 بعد از ظهر روز 
سه شنبه مورخه 1401/1/27 در محل کانون به آدرس: خیابان عبدالرزاق، بازارچه حاج محمدجعفر، بن بست نسیم پلاك 46 برگزار مى شود. 

از کلیه اعضا دعوت مى شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

2- انتخاب اعضاى هیئت مدیره و بازرس اصلى و على البدل 1- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس   
4- تعیین عضو جانشین هیئت امنا طبق مندرجات ماده 3- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1400   

5- بررسى و تصویب پیشنهادات هیئت مدیره

هیئت مدیره کانون پرتو

تاریخ انتشار: 1401/2/20

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir


